[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
МКОУ «Испикская средняя общеобразовательная
школа»
368763 РД, Сулейман-Стальский р-н, с. Испик, , ispiks@mail.ru

ПРИКАЗ@28
От 15.05.2023

О проведении итогового мероприятия
в рамках реализации системы (целевой модели) наставничества
педагогических работников

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в МКОУ «Испикская СОШ., утвержденного приказом директора от «15» мая 2023г  №28

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников (дата). Ответственный -зам дир по УВР Амалатова О.С.

2. В рамках мероприятия представить результаты работы наставнических пар.

3. По итогам работы наставнических пар/групп вынести благодарность:
Ахмедовой Р.Р.-учителю русского языка и литературы

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                              Шихбабаев С.И.
image1.png